Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Балахтинская средняя общеобразовательная школа № 2

ПРИКАЗ

от 25.07.2023 г. №64

О создании Родительского патруля

С целью профилактики детского дорожно-транспортного травматизма
(ДДТТ) на 2023-2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Родительский патруль в МБОУ БСОШ № 2 в составе:

1.1. Андрусевич Ю.В.;
1.2. Румянцев Н.Н.;
1.3. Румянцева В.А.;
1.4. Марый С.В.
1.5. Шунта Г.М. - социальный педагог.

2. Утвердить план Положение Родительского патруля (РП) (Приложение
№  1):

3. Утвердить план работы Родительского патруля (РП) (Приложение №
2).

4. Утвердить график работы Родительского патруля (РП) (Приложение №
3 ).

Директор школы

С приказом ознакомлены

С.Н. Шестиренникова

Андрусевич Ю.В
Румянцев Н.Н.
Румянцева В.А.
Марый С.В.
Шунта Г.М